



## Kjæhr & Trillingsgaard A/S

Kokholm 1, 1., 6000 Kolding  
CVR-nr. 39602679

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.02.2020

---

**Kaj Aage Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kjæhr & Trillingsgaard A/S

Kokholm 1, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 39602679

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Kaj Aage Nielsen, formand

Christian Trillingsgaard

Charlotte Birk Trillingsgaard

Bente Nielsen

## Direktion

Christian Trillingsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af totalentrepriseopgaver, herunder projekt- og byggeledelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.510 t.kr. Selskabets egenkapital og ansvarlige lånekapital udgør pr. 31.12.2019 i alt 6.510 t.kr., før udbytteudlodning samt afdrag på den ansvarlige lånekapital.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og på linje med forventningerne.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.409.215</b>	<b>513.373</b>
Distributionsomkostninger		(135.486)	(43.885)
Administrationsomkostninger		(1.088.758)	(295.554)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.184.971</b>	<b>173.934</b>
Andre finansielle indtægter		112.309	0
Andre finansielle omkostninger		(77.805)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.219.475</b>	<b>173.934</b>
Skat af årets resultat	3	(709.109)	(38.941)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.510.366</b>	<b>134.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		2.010.366	134.993
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.510.366</b>	<b>134.993</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		108.333	175.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>108.333</b>	<b>175.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.350	8.750
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	40.000
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>76.350</b>	<b>48.750</b>
Deposita		68.546	67.533
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>68.546</b>	<b>67.533</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>253.229</b>	<b>291.283</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.302.132	1.711.992
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.314.090	75.000
Andre tilgodehavender		752.859	0
Tilgodehavende selskabsskat		100.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.471.581</b>	<b>1.786.992</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.726.735</b>	<b>5.512.877</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.198.316</b>	<b>7.299.869</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.451.545</b>	<b>7.591.152</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.145.359	134.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.145.359</b>	<b>634.993</b>
Udskudt skat		748.050	38.941
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>748.050</b>	<b>38.941</b>
Ansvarlig lånekapital	7	1.354.641	3.365.007
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.354.641</b>	<b>3.365.007</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	2.010.366	134.993
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	811.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.733.982	1.953.036
Anden gæld		459.147	652.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.203.495</b>	<b>3.552.211</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.558.136</b>	<b>6.917.218</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.451.545</b>	<b>7.591.152</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	134.993	0	634.993
Årets resultat	0	2.010.366	500.000	2.510.366
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.145.359</b>	<b>500.000</b>	<b>3.145.359</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.242.693	201.729
Pensioner	174.516	12.326
Andre omkostninger til social sikring	344.702	25.578
	<b>2.761.911</b>	<b>239.633</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(2.019.495)	(143.203)
	<b>742.416</b>	<b>96.430</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	66.667	25.000
Afskrivninger på materielle aktiver	19.400	1.250
	<b>86.067</b>	<b>26.250</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	709.109	38.941
	<b>709.109</b>	<b>38.941</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(25.000)
Årets afskrivninger	(66.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(91.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>108.333</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	10.000	40.000
Tilgange	87.000	0
Afgange	0	(40.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>97.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.250)	0
Årets afskrivninger	(19.400)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.650)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>76.350</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	67.533
Tilgange	1.013
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.546</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.546</b>

## 7 Ansvarlig lånekapital

Der er fra kapitalejer C&C Trillingsgaard Entreprise A/S indskudt ansvarlig lånekapital. Gælden træder i tilfælde af konkurs tilbage for selskabets kreditorer.

Lånet forrentes med 4% p.a. Renten betales kvartalsvis.

Lånet forfalder til fuld indfrielse senest den 31.03.2024. Såfremt selskabets egenkapital med tillæg af den ansvarlige lånekapital ved regnskabsårets udløb overstiger 4.000.000 kr., forfalder der afdrag på den ansvarlige lånekapital med det overskydende beløb. Afdrag på 2.010.366 kr. er opført under kortfristet gæld pr. 31.12.2019.

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Ansvarlig lånekapital	2.010.366	134.993	1.354.641
	<b>2.010.366</b>	<b>134.993</b>	<b>1.354.641</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>330.000</b>	<b>515.000</b>

## 10 Eventualforpligtelser

### Garantiforpligtelser

Selskabet har påtaget sig sædvanlige forpligter i tilknytning til leverede byggeprojekter/ydelse. Der er ikke fundet anledning til hensættelser i anledning heraf.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
